

Odpowiedzi na zapytania zadane w dniu 26 stycznia 2016 roku dotyczące zaproszenia do składania ofert na zadanie pn. „Świadczenie usługi operatora wykonawczego w ramach trwałości projektu pn. Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów na okres 2 lat”, oraz zmiana zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający może uzupełnić zaproszenie do składania ofert o następujące dokumenty, które powinny być integralną częścią tego zapytania ?

- a) załącznik nr 3 – wykaz uprawnionych osób i jednostek
- b) projekt umowy
- c) ilość i lokalizacja osób, do których nie została wybudowana infrastruktura dostępu do sieci Internet

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający uzupełni zaproszenie o w/w dokumenty.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada wszystkie niezbędne urządzenia i programy (a jeżeli tak to jakie ?) do prawidłowego administrowania i serwisowania systemu, o którym mowa w zapytaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający posiada stację zarządzającą, która była wykorzystywana przez dotychczasowych operatorów wykonawczych.

Pytanie nr 3

Gdzie fizycznie będzie wykonywana usługa (gdzie znajdują się urządzenia) i czy jest możliwość wykonywania części tej usługi zdalnie ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Część urządzeń znajduje się w pomieszczeniu serwerowni Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie a część (anten, switch) w jednostkach organizacyjnych Urzędu. Część operacji jest możliwa do wykonania zdalnie za pomocą wyżej wspomnianej stacji zarządzającej. Zamawiający informuje jednocześnie, iż w uzasadnionych przypadkach umożliwi fizyczny dostęp do urządzeń w trakcie obowiązywania umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający pominie pkt 12 dotyczący usuwania przez Wykonawcę awarii dostępu do Internetu w punkcie styku z operatorem sieci krajowej w terminie nie dłuższym niż 24 godziny ? To dostawca Internetu w ramach świadczonych usług jest zobowiązany do usuwania tego typu awarii, a Wykonawca może jedynie monitorować wywiązywanie się dostawcy z warunków świadczonej umowy. Operator wykonawczy nie będący dostawcą Internetu nie ma możliwości bezpośredniego ingerowania w tego typu awarie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie pominie pkt 12 a dokona jego uszczegółowienia. Punkt 12 otrzymuje następujące

brzmienie:

„12) W przypadku wystąpienia awarii dostępu do Internetu w punkcie styku z operatorem sieci krajowej Internet, Operator Wykonawczy zobowiązany jest do jej usunięcia w terminie nie dłuższym niż 24 godziny, w przypadkach w których ten dostęp jest realizowany przez Operatora Wykonawczego. W pozostałych przypadkach, Operator Wykonawczy zgłosi awarię osobie wyznaczonej do kontaktu ze strony Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.”

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść pkt 6 Zaprośzenia do składania ofert.

W zaproszeniu jest

*Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, 28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, sekretariat- pokój 104 osobiście lub pocztą w terminie do dnia **27.01.2016** roku do godziny 13:30*

Oferta winna być sporządzona na „Formularzu oferty cenowej”

W zaproszeni powinno być:

*Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, 28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, sekretariat- pokój 104 osobiście lub pocztą w terminie do dnia **28.01.2016** roku do godziny 13:30*

Oferta winna być sporządzona na „Formularzu oferty cenowej”

Pozostała treść zaproszenia pozostaje bez zmian.

Z-ca BURMISTRZA

/ - / dr Ewa Kondek